-.,- ,'. ,i r: . I i2 i;:r'

GARÜRÉffi
rxntcaçÃo DE N' oos/2025.

Autorâ: Vereador JOSE CHAVES NETO

Assunto: Indicação de ampliação do calçamento na Rua Castelo Branco, na localidade de Anil,

neste Municipio.

Excelentíssima Senhora Presidente,

LUCIANA CRISTINA RODRIGUE MIRANDA.

O Vereador JOSE CHAVES NETO, em comum acordo, com assentos nesta augusta

casa Legislativa, vem à presença de vossa Excelência, no uso de suas atribuições legais.

INDICAR ao Plenário o encamiúamento ao Chefe do Poder Executivo Municipal, solicitando

a ampliação do calçamento na Rua Castelo Branco, na localidade de Anil, neste Município.

JT STIFICATIVA

considerando a demanda da população residente na comunidade, esta indicação é de

suma importâncra, pois a ampliação do calçamento gera inúmeros beneficios à população,

garantindo segurança e melhores condições de deslocamenlo, para que, assim, proporcione

segurança e acessibilidade aos transeuntes da localidade.

Esperamos contar com toda atenção da municipalidade na solicitação em questiio.

Diante do exposto, solicitamos a atenção e aprovação dos nobres vereadores, bem como a

providência do Poder Executivo Municipal.

Câmara Municipal de Cariré, aos I 8 de março de 2025.

JOSÉ CIIAVES I\IETO

Vereador

PRO_JOCOLO D:''li:t:3:L:ÉNTô
,18 :_jj_.lle:§_

CAMARA l:l,JNtClPÂL DE CARIRÉ
CHPJ: 35.r.t9.3451trú-

CGC: 06.9:i0.403.9

contato@camaracarire.ce.gov.br

Praça Elísio Aguiar, N'2(X), Centro, CarirêCE

CPNJ: 3s.049.345/0001-14

E
I
@

APROVADO
Etl: z.t l"r I

Luciana CÍlst
Rodrlgues Mlranda
PRES IDEI'ÍÉ
IUNICIPAL

oA CAXARA
OE CARIRÊ

lna

q o0o (&